Psiquiatria, Salut Mental i Adiccions, de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut 
de Recerca (VHIR), financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por 
la Unión Europea. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO 
CINCUENTA EUROS” (139.150,00 €), IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “CIENTO QUINCE MIL EUROS” (115.000,00 €), IVA 
no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “CIENTO QUINCE MIL EUROS” 
(115.000,00 €), IVA no incluido.  

• PROYECTO: Proyecto PI22/00464, titulado “Modelos predictivos basados en datos 
genéticos, transcriptómicos y de micro ARN para el estudio del TDAH: un enfoque 
multiómico”, destinado al Grup de Psiquiatria, Salut Mental i Adiccions, de la Fundació